Poldina230V
Lampade da tavolo, da parete e da terra e
a sospensione con struttura in alluminio o
pressofusione di alluminio verniciato bianco
opaco, corten o grigio scuro, e diffusore
in policarbonato trasparente. La sorgente
luminosa è a LED oppure a incandescenza
E27 (lampadina E27 non inclusa). Le versioni
a LED sono dimmerabili; quella da tavolo a
LED possiede la funzione di selezione della
temperatura di colore. Grazie all’elevato
grado di protezione (IP54), le lampade da
parete sono adatte anche all’uso esterno.
Table, wall, floor, and suspension lamps
with aluminum or die-cast aluminum
structure, painted in matt white, corten or
dark gray, and transparent polycarbonate
diffuser. The light source is LED or E27
incandescent (E27 bulb not included).
The LED versions are dimmable; the LED
table lamp has the light color temperature
selection function. The high IP rating (IP54)
makes the wall lamps ideal for indoor and
outdoor use.
107
Poldina230V table lamp
→ LD0345N3
POLDINA230V 109109
Poldina230V table lamp
→ LL0395B3
Poldina230V floor lamp
→ LL0360B3
POLDINA230V | IP54 111
Poldina230V wall lamp
→ LL0348B3
POLDINA230V | IP54 113
Poldina230V wall lamp
→ LD0348B3 Poldina230V suspension lamp
→ LD0366R3
SPECIFICHE
SPECIFICATIONS
SPECIFICHE
SPECIFICATIONS
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
FINITURE
FINISHES
FINITURE
FINISHES
CODICE
CODE
CODICE
CODE
tavolo
table
 14,1 x 14,1 x 50,5 cm
 5,5 x 5,5 x 19,7 in
E27
220-240V | 8W
IP40
Bianco / White LL0395B3
Grigio scuro / Dark gray LL0395N3
Corten LL0395R3
tavolo
table
Ø 11 x 38 cm
Ø 4,3 x 15 in
LED TOUCH DIMMER
220-240V | 2200-2700-3000K |
CRI>80 | 8W | 400-440-451lm |
beam angle 102°
IP40
Bianco / White LD0345B3
Grigio scuro / Dark gray LD0345N3
Corten LD0345R3
parete
wall
 16,5 x 28,4 x 22,2 cm
 6,3 x 11 in
E27
220-240V | 8W
IP54
Bianco / White LL0348B3
Grigio scuro / Dark gray LL0348N3
Corten LL0348R3
parete
wall
 11 x 19,7 x 17,5 cm
 4,3 x 7,5 in
LED TRIAC
220-240V | 2700K | CRI>80 | 5,4W
| 446lm | beam angle 54°
IP54
Bianco / White LD0348B3
Grigio scuro / Dark gray LD0348N3
Corten LD0348R3
terra
floor
Ø 28 x 150 cm
Ø 11 x 59,1 in
E27
220-240V | 15W
IP40
Bianco / White LL0360B3
Grigio scuro / Dark gray LL0360N3
Corten LL0360R3
sospensione
suspension
Ø 28 x 305 cm
Ø 11 x 120,1 in
LED TRIAC
220-240V | 2700K | CRI>80 |
12,5W | 1314lm | beam angle 109°
IP40 - IP54
Bianco / White LD0366B3
Grigio scuro / Dark gray LD0366N3
Corten LD0366R3
115POLDINA230V
Lampadina / Bulb:
Globo G45: Ø 45 x 84 mm
Lampadina / Bulb:
Globo G45: Ø 45 x 84 mm
Ø 11,2 x 3,5 cm
Ø 4,4 x 1,4 in
Poldina230V wall lamp
→ LD0348B3
INCLUSO / INCLUDED
Rosone bianco
White canopy